关于自主科研计划-重点项目（理工类）结题验收会的通知
各学院、实验室及项目负责人：
我校自主科研计划-重点项目（理工类）2013年度立项项目结题验收会定于2016年5月3日召开，现将有关事宜通知如下：
一、验收范围
2013年度立项的理工类重点项目，共计23项（详见附件一）。
二、会议时间及地点
时间：2016年5月3日（周二）下午13:30-17:30
地点：行政楼三楼B307会议室
三、答辩要求
项目负责人按项目编号顺序依次进行汇报。每个项目汇报时间不超过5分钟，专家提问时间不超过3分钟。PPT汇报重点为重要研究进展和任务完成情况（获得的论文、专利等成果应与项目直接相关）。
四、答辩人员
项目原则上由第一负责人进行答辩汇报，若第一负责人因特殊原因无法参加答辩，委托第二负责人或项目组成员代替其答辩，委托人应出具委托答辩说明，提交管理部门审核批准后方可参与答辩。答辩人请在会议开始前十分钟到达会场签到。
五、参会人员
14年度和16年度立项的自主科研计划-重点项目（理工类）第一负责人须到场听会（见附件二和三）。项目验收会为公开答辩，校内有兴趣的老师均可听会。请参会人员关闭手机或将手机调为静音模式。所有项目汇报结束后，请答辩人员和参会人员离场。现场公布验收结果和分数时，方可进入会场。
六、材料提交
请于5月2日前汇报PPT至工作邮箱yanqing@jiangnan.edu.cn或QQ直接发送。
联系人：严青  谢正军  联系电话：85913615
[bookmark: _GoBack]附件：1.13年度自主科研-重点项目（理工类）立项清单
      2.14年度自主科研-重点项目（理工类）立项清单
      3.16年度自主科研-重点项目（理工类）立项清单

                                  江南大学科学技术研究院
                                      2016年4月22日